

PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course, Coimbatore 641018, India

+91 422 4336000

+91 422 4336299

pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLC022194

CUSTOMERS A EMPLOYEES A SHAREHOLDERS A SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2019-2020/097 Thursday,11th July 2019

The Manager	Corporate Relationship Department
Listing Department	BSE Limited
National Stock Exchange of India	1st Floor, New Trading Ring
Limited	Rotunda Building, P J Towers,
"Exchange Plaza', C-1, Block G	Dalal Street, Fort,
Bandra-Kurla Complex,	Mumbai 400 001
Bandra (E), Mumbai - 400051	
Script Code: PRICOLLTD	Script Code: 540293

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – 55th Board Meeting Notice

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is for your information and dissemination.

Thanking you

Yours faithfully, For Pricol limited

T.G.Thamizhanban Company Secretary ICSI M.No: F7897

Encl. As above







BusinessLine

THURSDAY · JULY 11 · 2019

PRICOL LIMITED

(CIN:L34200TZ2011PLC022194)

Regd. Office : 109, Race Course, Colmbatore - 641 018. phone : + 91 422 4336000, fax : +91 422 4336299, website : www.pricol.com, e-mail: cs@pricol.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 55° meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 12° August 2019, to consider and to take on record, inter alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter ended 30° June 2019.

The above notice is available on the company's website www.pricol.com and also on the website of Stock Exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

10.07.2019

For Pricol Limited T.G.Thamizhanban Company Secretary



வியாழன், ஜூலை 11, 2019

% prical பிரிக்கால் லிமிடெட்

(CINL34208T22011PLC022194), பதிவு அனுவகம்: 109 ரேஸ் கோர்ஸ், சோயமுத்தூர்–641 018. தொலைபேசி: + 91 422 4336000, தொலைநகல்: +91 422 4336299, இணையதனம்: www.pricol.com பின் அந்சல்: வடுரா்பெட்டைர்

அறிவிப்பு

2016ம் வருடத்திய செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி எண் 47ன் படி 2019 ஆம் வருடம் ஆக்கம்: மாதம் 12ஆம் தேதி, திக்கட்கிறமை நகை பெறவுள்ள நிந்நிறவாகத்தின், 55 வது இடிக்குள்கள் குழக்கட்டத்தில் 2019 ஆம் வருடம் ஐச்சி மாதம் 30ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த காலண்டுக்கான தனிக்கை செய்யப் யாத நிதிநிறவை அறிக்கை பிரசி கிக்கப்பட்டு பதிவில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற் எனர் ட அறிவிப்பானது கம் பெனியின் இணையதளம் www.pricol.com மற்றும் பங்குச்சத்தைகளின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் www.bseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறும்.

10.07.2019 கோயமுத்தூர் பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக த.கெ.தமிழன்பன் நிறுவனச் செயலாளர்

